
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Direzione Generale 

    Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  
Lecce 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota di quest’Ufficio prot.n.12179 del 21.09.2016  concernente l’avvio delle 

convocazioni del Personale docente per incarichi a tempo determinato; 

VISTO il D.P. n.12241 del 22.09.2016 con il quale è stata individuata la D.D. IV Circolo di Lecce 

come Scuola Polo per le operazioni d’incarico annuale della Scuola dell’Infanzia e Primaria per 

l’a.sc.2016/17; 

VISTO il proprio decreto prot n. 10803 del 02/09/2016 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento della scuola dell’Infanzia e Primaria formulate in provincia di Lecce; 

TENUTO CONTO che l’aspirante Di Natale Margherita non risulta inclusa negli elenchi del 

sostegno scuola dell’Infanzia a causa di un refuso del sistema “SIDI” 

RITENUTO di dover procedere all’inclusione nella suddetta graduatoria dell’insegnante Di Natale 

Margherita;   

 

DECRETA 

      L’insegnante Di Natale Margherita è inserita con riserva (T) nell’elenco degli aspiranti per gli 

incarichi a tempo determinato su posti di sostegno, della scuola dell’Infanzia al posto 9 con punti 

11,00. 

      Avverso al presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi giurisdizionali previsti 

dall’ordinamento. 

 

 

Lecce, 28 /09/2016 
                                                                                                                                                              

           Il Dirigente  

                                                (Vincenzo Nicolì) 
            (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.2comma 3 

 D.Lgs n.39/93, l’originale è agli atti dell’Ufficio) 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici  

della Provincia     LORO  SEDI 

Al Sito WEB  SEDE 

Alle OO.SS.        LORO  SEDI 

All’USR per la Puglia BARI 

 

 
 

 

                                                                                           

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012608.28-09-2016



 

 

 

 
 


